



WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00

NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01

Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9
skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 29-08-2023 r.

W.Sz.Z: TZ-280-85/23

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę opakowań, testów, etykiet, naboji do sterylizacji plazmowej oraz artykułów pomocniczych

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej Pzp, udziela poniższych odpowiedzi.

Pytanie 1:

Zadanie nr 1, poz. 7: Czy Zamawiający dopuści rękaw typu TYVEK o szerokości 42cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2:

Pytania dot. treści SWZ, pkt. 12.6. ppkt e): Ze względu na zapis:

„e) przykładowych wzorów oferowanych rękawów foliowo-papierowych płaskich – 1 szt. dowolnej pozycji – dotyczy Zadania Nr 3”,

proszę o doprecyzowanie gdzie dokładnie należy złożyć wzór oferowanych wyrobów?

Odpowiedź:

Wzór oferowanego wyrobu należy dostarczyć do Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, I piętro pok. nr 007, Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego im. L. Rydygiera w Toruniu przy ul. Św. Józefa 53-59.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację § 4 wzoru umowy na:

„Strony ustalają, że z tytułu nieterminowej dostawy Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości:

a) 0,2% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej do 3 dni,

b) 1% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej powyżej 3 dni.

2. Z tytułu nienależytego wykonania umowy z wyłączeniem zwłoki określonej w ust. 1 pkt. lit. a i b Wykonawca zobowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 6:

Dotyczy zadania nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawów typu Tyvek o gramaturze papieru 64,5g +/-1% i grubości folii 52um +/-10um, co nie będzie miało żadnego wpływu na zastosowanie, a pozwoli na zwiększenie konkurencyjności ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

Dotyczy zadania nr 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawów pakowanych w transparentną folię, przez co wyraźnie jest widoczna ich zawartość tj. etykieta czy napisy na rękawach (wskaźniki)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Dotyczy zadania nr 2 poz 1-2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie włókniny o gramaturze 57g/m, o wytrzymałości na rozciąganie w kierunku wytwarzania na sucho min. 1,65kN/m, wytrzymałości na rozciąganie w kierunku wytwarzania na mokro min. 1,10kN/m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9:

Dotyczy zadania nr 2 poz 1-2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od podania wymogu grubości oraz wytrzymałości na rozerwanie? Są to parametry używane głównie przy wyrobach papierowo-foliowych. A włóknina, którą chcemy zaferować jest najwyższej jakości i spełnia wszystkie wymagane normy dla tego rodzaju opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

Dotyczy zadania nr 2 poz 3-9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie papieru o wytrzymałości na rozciąganie w kierunku wytwarzania na sucho min. 2,06kN/m, wytrzymałości na rozciąganie w kierunku wytwarzania na mokro min. 0,53kN/m?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11:

Dotyczy zadania nr 2 poz 3-9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od podania wymogu grubości oraz wytrzymałości na rozerwanie? Są to parametry używane głównie przy wyrobach

papierowo-foliowych. A papier krepowany, który chcemy zaferować jest najwyższej jakości i spełnia wszystkie wymagane normy dla tego rodzaju opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12:

Dotyczy zadania nr 2 poz 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie włókniny o gramaturze 55g/m2 bez dodatku celulozy o gramaturze o wytrzymałości na rozciąganie MD na sucho min. 98,3N oraz CD 48,6N?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13:

Dotyczy zadania nr 2 poz 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie włókniny bez podawania parametru ciśnienia rozrywania, gdzie wydłużenie w obu kierunkach jest na poziomie min. 110%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14:

Dotyczy zadania nr 2 poz 11. Prosimy o doprecyzowanie jakiego rozmiaru wkładek absorbcyjnych oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wkładek absorbcyjnych o rozmiarze 30 cm x 50 cm.

Pytanie 15:

Dotyczy zadania nr 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawów foliowo-papierowych o gramaturze min. 60g/m2 i zalecanej temperaturze zgrzewu 150-200°C?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16:

Dotyczy zadania nr 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawów o wytrzymałości na przepuklenie na mokro min. 143kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17:

Dotyczy zadania nr 3 poz. 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie rękawów foliowo-papierowych o szerokości 350mm lub 400mm, zamiast 380mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi należy uwzględnić w składanych ofertach.

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamówień publicznych
z up. Dyrektora Wojewódzkiego
Szpitala Zespołowego w Toruniu

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

Anna Wutych-Krajewska